
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/326/23 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1-3, art. 16 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774) Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Dziemiany opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Poboru opłaty targowej dokonuje pracownik Urzędu Gminy Dziemiany wykonujący czynności nadzoru 
nad targowiskiem gminnym wydając każdorazowo odpowiednie pokwitowanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LI/265/22 Rady Gminy Dziemiany z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r., poz. 4106). 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2023 r.

Poz. 5215


	Uchwała

		2023-11-28T13:12:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




